
GAG Galerie Garáž Zlín                                                                                                    

78.  ČIN: Julius Reichel – Garage 2012 

19. 5. 2023 – 21. 7. 2023  

Julius Reichel (*1981) se charakterizuje jako stopař, který se s maniakální energií snaží bořit 
zažité postupy a strategie. Jeho obrazy jsou nikdy nekončícím záznamem digitálního balastu.    
Je to snaha o fyzické zahuštění a ohyb média, se kterým pracuje. Odráží tak informační bahno 
plné lajků, followerů a zpráv, které se na nás lepí ze všech stran. Reichel však nekriOzuje, 
digitální džungle je mu naopak nekonečnou inspirací. Libuje si v zahlcenosO a v téměř 
nestravitelných dávkách nás zásobuje novými a novými podněty. Jeho díla tak vznikají se 
stejnou rychlosQ a v dechberoucím množství, jako na nás útočí nové fotky na Instagramu. 
Reichelův vzorník/vrstva je tak nekonečně rostoucí hmotou, kde na krátký okamžik vidíme 
vždy jen aktuální přístup, který je však ihned překryt dalším, novějším, aktuálnějším                 
a rychlejším.  

www.galeriegaraz.cz  

                     

http://www.galeriegaraz.cz

